АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10.06.2024	№32-па
       с. Сусанино

       О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий гражданки Дровалёвой Людмилы Алексеевны и членов её семьи

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе на 2022-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20 декабря  2019 г. № 1473-па, протоколом комиссии по обеспечению проживающих в поселениях Ульчского муниципального района Хабаровского края и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан  жилыми помещениями от 07 июня 2024 г. № 3, на основании заявления гражданки Дровалёвой Людмилы Алексеевны о признании её и членов её семьи в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Признать семью Дровалёвой Людмилы Алексеевны с составом семьи – 2 человека:
-  Барковская София Николаевна, 08.01.2023 года рождения – дочь;
-  Дровалева Людмила Алексеевна, 20 августа 1995 года рождения - заявитель, нуждающимися в улучшении жилищных условий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края Сидоркину Татьяну Борисовну.

Глава
Сусанинского сельского поселения     			           В.В. Галеева

[bookmark: _GoBack]